

Tvister & Avtal

Juridik för företag och privatpersoner

Senaste nytt



[Dödsbo får betala 725 000 kronor på grund av en generalfullmakt](#)

Den avlidne hade kort tid före sin död lämnat en generalfullmakt och lång tid efter fullmaktsgivarens död hade den fullmäktige betalat kostnader om 725 000 kronor. Högsta domstolen finner att en fullmakt gäller efter fullmaktsgivarens död utom i rena undantagsfall där fullmakten förlorat sin mening i och med dödsfallet. Därför kan dödsboet inte få tillbaka pengarna.



[Kammarrättsråd som skulle arbeta på](#)

[Skatteverket var jävigt](#)

Högsta förvaltningsdomstolen finner att ett kammarrättsråd som några veckor senare skulle börja ett arbete som sektionschef för Skatteverkets rättsavdelning varit jävigt i ett mål där Skatteverket varit part. Det har enligt domstolen funnits särskilda omständigheter som är ägnade att rubba förtroendet för hennes oberoende och opartiskhet.

Mer från Rättsakutens webbplats

[Arbetsgivares skyldigheter mot arbetstagare i relation till Coronaviruset](#)

Coronavirusets spridning skapar oroligheter och svårigheter för både arbetsgivare och arbetstagare. Som arbetsgivare har du ett långtgående ansvar enligt arbetsmiljölagen och du är skyldig att hålla arbetsmiljön sund och säker.

Smittskyddslagen och Coronaviruset

Smittskyddslagen är en lag i Sverige vars mål är att tillgodose befolkningens behov av skydd mot spridning av smittsamma sjukdomar. Smittsamma sjukdomar avses vara alla sjukdomar som kan överföras till eller mellan människor.

När är ett köp av bostadsrätt ogiltigt?

Ofta kan det finnas en oro för att köp av bostadsrätt ska förklaras ogiltigt. När det gäller köp av bostadsrätter är det viktigt att komma ihåg att köpeavtalet uppfyller formkraven, att bostadsrättsföreningen lämnar samtycke när det behövs och att köparen inte vägras medlemskap i bostadsrättsföreningen.



© 2020 Rättsakuten

Vill du ändra din prenumeration?

Du kan [kontakta Rättsakuten](#) eller [avregistrera dig](#) från listan.